



ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

(Accredited by NAAC with 'A' Grade)

ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ಕೇಂದ್ರ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮಂಗಳೂರು – 574 199

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ
ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ಕೇಂದ್ರ
ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ – 574 199
ದಿನಾಂಕ: 28.10.2017

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ: ಬಿ.ಎಡ್. (ಮುಕ್ತ ಮತ್ತು ದೂರ ಕಲಿಕೆ) ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ (ಸಿಇಟಿ) ಮುಂದೂಡಿಕೆ.

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2017-18ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿರುವ ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣದ ಕೇಂದ್ರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬಿ.ಎಡ್. (ಮುಕ್ತ ಮತ್ತು ದೂರ ಕಲಿಕೆ) ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 12.11.2017ರಂದು ನಡೆಸಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ (ಸಿಇಟಿ)ಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 17.12.2017ಕ್ಕೆ ಮೂಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ಬಿ.ಎಡ್. (ಮುಕ್ತ ಮತ್ತು ದೂರ ಕಲಿಕೆ) ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯ (ಸಿಇಟಿ) ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಡಿಸೆಂಬರ್-2017ರ ಎರಡನೇ ವಾರದಲ್ಲಿ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸೂಚನೆ: ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0824-2287824/0824-2287400 ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.mangaloreuniversity.ac.in

Sd/-
ನಿರ್ದೇಶಕರು



Mangalore University

(Accredited by NAAC with 'A' Grade)

Centre for Distance Education, Mangalagangothri, Mangaluru– 574 199

Office of the Director
Centre for Distance Education
Mangalore University,
Mangalagangothri – 574 199
Date: 28.10.2017

Press Notification

Subject: Postponement of Central Entrance Test (CET) of B.Ed.(Open and Distance Education) Programme

The B.Ed. (Open and Distance Education) Common Entrance Test (CET) under Centre for Distance Education, Mangalore University, Mangalagangothri, which was scheduled to be held on 12.11.2017 has been postponed to **17.12.2017**.

The details regarding the 'admission ticket' for B.Ed. Common Entrance Test will be announced in Mangalore University Website during the second week of December 2017.

For more details contact: Tel.Nos: 0824-2287824 / 0824-2287400 and Mangalore University website: www.mangaloreuniversity.ac.in

Sd/-
Director